
 
Republika e Kosovës 

Republika Kosova-Republic of Kosovo 
Qeveria e Kosovës- Vlada Kosova- Government of Kosovo  

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës / Ministrastvo Kruga, Prostornog 
Planiranja i Infrastrukture / Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure 

 
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVËS/KOSOVSKA KATASTARSKA AGENCIJA/ KOSOVO CADASTRAL AGENCY 

 

NJOFTIM PËR DHËNIEN E KONTRATËS 

24 korrik 2023 
 
Vendi: Kosovë                             
ID e projektit: P164555 
Emri i kredisë së Bankës Botërore: Projekti i Kadastrit të Pronës së Paluajtshme & Infrastrukturës 
Gjeohapësinore 
Nr. Identifikues i Kontratës: XK-KCA-315949-CS-INDV-R 
       
AUTORITETI KONTRAKTUES: Agjencia Kadastrale e Kosovës 
LËNDA E KONTRATËS: STAFI MBËSHTETËS KOMUNAL – KONSULENTËT 
(PËR MBLEDHJEN DHE PËRDITËSIMIN E TË DHËNAVE TË ADRESAVE) 
LLOJI I PROCEDURËS: Konsulent Individual (KI) 
 

EMRAT E KONSULTANËVE QË KANË DORËZUAR PROPOZIMET/APLIKIMET:   

1. Enis Berisha 

2. Nikola Bozilovic 

3. Hazer Shatri 

4. Luan Blakaj 

5. Albulena Blakaj 

6. Xhyzide Shehu 

7. Alberina Ukaj 

 



KONSULTANËT E REFUZUAR/TË PAKUALFIKUAR: 

1. Luan Blakaj 

2. Nikola Bozilovic 

3. Albulena Blakaj 
 

KONSULTANËT E KUALIFIKUAR: 

1. Hazer Shatri 

2. Enis Berisha 

3. Xhyzide Shehu 

4. Alberina Ukaj 
 

DHËNIA E KONTRATËS: 
 

1. Enis Berisha 

2. Xhyzide Shehu 

3. Alberina Ukaj 
 

ÇMIMI TOTALI I KONTRATËS: 

1. Alberina Ukaj: të mos kalojë tavanin n prej 3,450.00 Euro  

2. Xhyzide Shehu: ë mos kalojë tavanin n prej 3,450.00 Euro 

3. Enis Berisha: ë mos kalojë tavanin n prej 3,450.00 Euro 
 

 

KOHËZGJATJA E KONTRATËS: 

1. Alberina Ukaj 10 korrik 2023 deri më 30 dhjetor 2023 

2. Xhyzide Shehu 10 korrik 2023 deri më 30 dhjetor 2023 

3. Enis Berisha 10 korrik 2023 deri më 30 dhjetor 2023 
 
 


